

(แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง อำเภอบึงโขงหลง จังหวัดบึงกาฬ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. รอบหนองบัว บ้านบึงโขงหลง

สถานที่ก่อสร้าง รอบหนองบัว บ้านบึงโขงหลง หมู่ 12 ต.บึงโขงหลง

ปริมาณงาน ผิวจราจรขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 320 เมตรหนา 0.15 เมตร

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบึงโขงหลง

แบบเลขที่ ท.1-01 2/3, ท.1-01 3/3 และเอกสารแนบท้ายแบบ

ปร.4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาทุน	หมายเหตุ
							คูณ Factor F	
1.1	งานดิน							
1.1.1	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง หินผุ-ขูดตัด (หนาเฉลี่ย 0.05ม.)	64.00	ลบ.ม.	34.29	2,194.56	1.4054	3,084.23	
1.1.2	ลูกรังรองพื้นทาง (ลบ.ม. หลวม)	125.00	ลบ.ม.	70.00	8,750.00	1.4054	12,297.25	
1.1.3	ค่าแรงบดทับ	125.00	ลบ.ม.	59.45	7,431.25	1.4054	10,443.88	
1.2	งานผิวจราจร คสล.	1,280.00	ตร.ม.				-	
1.2.1	คอนกรีต (รับกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.)	192.00	ลบ.ม.	1,775.00	340,800.00	1.4054	478,960.32	
1.2.2	ค่าปูผิวคอนกรีต	1,280.00	ตร.ม.	12.69	16,243.20	1.4054	22,828.19	
1.2.3	ตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	1,280.00	ตร.ม.	30.14	38,579.20	1.4054	54,219.21	
1.2.4	ค่าแรงปูตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	1,280.00	ตร.ม.	5.00	6,400.00	1.4054	8,994.56	
1.2.5	เหล็ก SR24 Ø 15 มม.	443.84	กก.	29.64	13,155.42	1.4054	18,488.62	
1.2.6	เหล็ก SD40 Ø 16 มม.	-	กก.	27.59	-	1.4054	-	
1.2.7	เหล็ก SR24 Ø 19 มม.	44.38	กก.	29.64	1,315.54	1.4054	1,848.86	
1.2.8	ดินคันทาง ทรายนยาบ หนา 0.05 ม.	64.00	ลบ.ม.	373.00	23,872.00	1.4054	33,549.71	
1.2.9	บดทับดินคันทาง	64.00	ลบ.ม.	49.54	3,170.56	1.4054	4,455.91	
1.3	งานท่อ คสล.						-	
1.3.1	คอนกรีต 1/2/4 รวมค่าแรง	0.48	ลบ.ม.	2,081.00	998.88	1.4054	1,403.83	
1.3.2	ท่อ คสล. Dai 0.30 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	485.00	-	1.4054	-	
1.3.3	ท่อ คสล. Dai 0.40 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	6	ท่อน	616.00	3,696.00	1.4054	5,194.36	
1.3.4	ท่อ คสล. Dai 0.60 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	1,073.00	-	1.4054	-	
1.3.5	ท่อ คสล. Dai 0.80 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	2,271.00	-	1.4054	-	
1.4	งานเบ็ดเตล็ด						-	
1.4.1	ค่าแบบข้างคติดตามยาว 2 ข้าง	320.00	ม.	21.94	7,020.80	1.4054	9,867.03	
1.4.2	แอสฟัลท์	102.40	ลิตร	32.00	3,276.80	1.4054	4,605.21	
1.4.3	ค่าหยอดทรายรองค่อคอนกรีต	128.00	ม.	15.59	1,995.52	1.4054	2,804.50	
1.4.4	ท่อลอด พีวีซี dai4 นิ้ว ชั้น 8.5	-	ม.	212.25	-	1.4054	-	
	รวมค่างานต้นทุน				478,899.73		673,045.68	
	ตัวอักษร	หกแสนเจ็ดหมื่นสามพันสี่สิบห้าบาทหกสิบแปดสตางค์						

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาทุน คูณ Factor F	หมายเหตุ
2	งานทางเชื่อม คสล.							
2.1	งานดิน							
2.1.1	งานตัด-ขึ้นรูปคันทาง หินผุ-ขุดตัด (หนาเฉลี่ย 0.05ม.)	8.60	ลบ.ม.	34.29	294.89	1.4054	414.44	
2.1.2	ลูกวิ่งรองพื้นทาง หนาเฉลี่ย 0.15 ม. (ลบ.ม. หลวม)	-	ลบ.ม.	70.00	-	1.4054	-	
2.1.3	ค่าแรงบดทับ	-	ลบ.ม.	59.45	-	1.4054	-	
2.2	งานผิวจราจร คสล.	172.00	ตร.ม.				-	
2.2.1	คอนกรีต (รับกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.)	25.80	ลบ.ม.	1,775.00	45,795.00	1.4054	64,360.29	
2.2.2	ค่าปูผิวคอนกรีต	172.00	ตร.ม.	12.69	2,182.68	1.4054	3,067.54	
2.2.3	ตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	172.00	ตร.ม.	30.14	5,184.08	1.4054	7,285.71	
2.2.4	ค่าแรงปูตระแกรงเหล็ก สก.4 มม. 0.20*0.20 ม.	172.00	ตร.ม.	5.00	860.00	1.4054	1,208.64	
2.2.5	เหล็ก SR24 Ø 15 มม.	74.90	กก.	29.64	2,219.98	1.4054	3,119.96	
2.2.6	เหล็ก SD40 Ø 16 มม.	-	กก.	27.59	-	1.4054	-	
2.2.7	เหล็ก SR24 Ø 19 มม.	7.49	กก.	29.64	222.00	1.4054	312.00	
2.2.8	ดินคันทาง ทราฮายาบ หนา 0.05 ม.	8.60	ลบ.ม.	373.00	3,207.80	1.4054	4,508.24	
2.2.9	บดทับดินคันทาง	8.60	ลบ.ม.	49.54	426.04	1.4054	598.76	
2.3	งานท่อ คสล.						-	
2.3.1	คอนกรีต 1/2/4 รวมค่าแรง	0.84	ลบ.ม.	2,081.00	1,748.04	1.4054	2,456.70	
2.3.2	ท่อ คสล. Dai 0.30 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	485.00	-	1.4054	-	
2.3.3	ท่อ คสล. Dai 0.40 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	616.00	-	1.4054	-	
2.3.4	ท่อ คสล. Dai 0.60 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	7	ท่อน	1,073.00	7,511.00	1.4054	10,555.96	
2.3.5	ท่อ คสล. Dai 0.80 ม. (รวมค่าแรงวางท่อ)	-	ท่อน	2,271.00	-	1.4054	-	
2.4	งานเบ็ดเตล็ด						-	
2.4.1	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	40.00	ม.	21.94	877.60	1.4054	1,233.38	
2.4.2	แอสฟัลท์	17.28	ลิตร	32.00	552.96	1.4054	777.13	
2.4.3	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	16.00	ม.	15.59	249.44	1.4054	350.56	
2.4.4	ท่อลอด พีวีซี dai4 นิ้ว ชั้น 8.5	-	ม.	212.25	-	1.4054	-	
				-	-	1.4054	-	
	รวมค่างานต้นทุน				71,331.51		100,249.31	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสองร้อยสี่สิบเก้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์						